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Aparat powietrzny PSS 4000
Dräger

Opis produktu
Aparat PSS 4000 wyposażony w:

- automat oddechowy,
- manometr analogowy lub opcjonalnie TX (za dopłatą)
- uchwyt na automat oddechowy,
- pas na 1 butlę, 
- maskę panoramiczną z szybkozłączem i wizjerem odpornym na zadrapania FPS 7000 P.

Do skompletowania z butlą stalową lub kompozytową.

Dräger PSS 4000 to jeden z najlżejszych aparatów oddechowych na rynku, w którym zastosowano tę samą zaawansowaną
technologię i koncepcję konstrukcji, co w naszym wiodącym asortymencie standardowych oraz rozszerzonych,
profesjonalnych aparatów oddechowych. Dodatkowo dzięki uprzęży z zamkami umożliwiającymi szybkie zwolnienie oraz
prostemu mechanizmowi ściągaczy można szybko i prosto dopasować uprząż.

Dräger PSS 4000 wykorzystuje najnowocześniejsze materiały, które zostały stworzone po to, by wytrzymać trudne warunki, z
jakimi na co dzień zmagają się strażacy, zapewniając jednocześnie wysoki poziom komfortu. Dzięki zastosowaniu sprzączek z
odpornej stali nierdzewnej oraz wytrzymałych pasów wykonanych z włókien aramidowych aparat jest idealnie przystosowany
do częstego i długotrwałego noszenia.

Węże średniego ciśnienia doprowadzające powietrze i wąż manometru są całkowicie zintegrowane w stelażu, aby zmniejszyć
ryzyko zaczepienia i potencjalnego zaplątania. Takie rozwiązanie w znacznym stopniu poprawia bezpieczeństwo
przemieszczania się i pracy w zamkniętych przestrzeniach. Dodatkową korzyścią jest możliwość przełożenia węży z jednej
strony na drugą, aby dopasować urządzenie do potrzeb klienta w kwestii umiejscowienia manometru. Ta cecha konstrukcyjna
ułatwia także wymianę poszczególnych węży.

Wszechstronność to jedna z głównych zasad przyświecająca powstaniu serii produktów Dräger PSS. Dlatego też Dräger PSS
4000 umożliwia korzystanie z postępu technologicznego innych modeli. Dzięki zastosowaniu tego samego zaawansowanego
systemu pneumatycznego co w wiodącym aparacie Dräger PSS 7000, Dräger PSS 4000 oferuje profesjonalne rozwiązania dla
pionierskich oddziałów straży pożarnej. Oprócz opcji pracy z dwiema butlami pozwala zwiększyć dopływ powietrza i dłużej
korzystać z aparatu.

Opcjonalnie: podświetlany manometr TX przesyła bezprzewodowo dane dotyczące ciśnienia do urządzenia Bodyguard 1500, a
także do wyświetlacza Dräger FPS 7000 Head-Up-Display, jeśli jest on używany. Funkcja ta zapewnia automatyczne
powiadomienia wizualne z manometru TX oraz akustyczne powiadomienia z urządzenia PASS, jeśli poziom dostarczanego
powietrza spadnie poniżej wartości granicznych określonych przez użytkownika.
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